WESER volné prutokové-uzaviraci ventily, s vypoustéci ucpavkou, MEPLA, Figur 190 40

Cislo objednavky

1904001600
1904002000
1904002600
1904003200
1904004000

1904005000

Prislusenstvi

15

15

20

25

32

40

Atributy vyrobku

¢ v mistech kontaktu s mediem bez pritomnosti mosazi a odolny proti agresivnim kapalindm. Vyroben z

c¢erveného Bronzu

s ¢ernym koleckem
Bez mrtvého bodu

10 let zaruka na funkc¢nost
Bezudrzbové jazyckové tésnéni EPDM, samomazné,Pod tlakem vymeénitelné
EPDM-sedlové tésnéni
kuzelka uloZena oto¢né, zajisténa proti tlakovym razim
lisovaci pripojeni Geberit MEPLA vicevrstva spojovaci trubka
s vypoustéci ucpavkou
s moznosti pripojeni teplotniho ¢idla Pt1000 nebo teploméru (potfeba dokoupit jimku)
zavit vifetena mimo medium

Opotrebeni odolné sedlo ventilu z nerezi

e Se zobrazenim otevrené polohy

Normy a registrace

Registrace DVGW
Registrace OVGW
Registrace SVGW
Registrace KIWA
Registrace VA

DIN EN 1213

Technické udaje

16 x 2.25

20x 2.5

26 x 3.0

32 x3.0

40 x 3.5

50 x 4.0

e hladina tlaku PN 16

e max. Provozni teplota 110 °C

11.5 G1/4 60
15 G1/4 60
20 G1/4 60
26 G1/4 70
33 G1l/4 70

42 G1/4 70

o Vypoustéci ventil Bronz/Plast, Figur J7109 173 00

« Ventil pro odbér vzorkd z ¢erveného bronzu, Figur 187 00

Tl
(mm)
90 122 255 21 50 71
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e |zolacni pouzdro pro ventily se Sikmym sedlem , Figur 471 10
e Teplotni ¢idlo PT 1000, Figur T5100 140 00
e Teplomér, Figur T5100 150 00

o Prodlouzeni pro vypoustéci ventil, Figur J6109 473 00

o Vypoustéci ventil s jimkou na Teplomér, Figur J7109 150 00

Plastové dily s certifikaci KTW a W 270
Podle ocenovaciho zékladu UBA
Do DN 32 povoleni zvukové izolace podle DIN EN ISO 3822 tfida 1

UA-Reg.-Nr. R-15.2.3-21-17048, WIEN-ZERT
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1.6
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(m3/h)
5.9
12.5
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38.7
47.2
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0.40

0.42
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0.86
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WESER volné pritokové-uzaviraci ventily, s vypoustéci ucpavkou, MEPLA, Figur 190 40 KEMPER

Nahradni dily

e Uzaviraci horni dil WESER, Figur E0109 173 02

o Ovladaci rukojet - sada, Figur 999 00

e Tésnéni sedla z EPDM, Figur B9100 173 08

e Tésnéni horniho dilu z EPDM, Figur C3100 173 07

o Utésnéni vietene jako samomazné jazyckové tésnéni EPDM pro ventily, Figur C9100 173 03
o Rucni kolec¢ko, Figur GO100
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